



FESTIVAL DO MILHO 2023

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ENTIDADES : APAE , INSTITUTO 3R , SANTA CASA, VILA VICENTINA

LANÇAMENTOS DE CRÉDITO: RECEITAS	VALORES R\$
VENDA DE BEBIDAS + VENDA DE BEBIDA EXTRA	R\$ 11.170,00
VENDA DE PASTEL	R\$ 3.461,00
VENDA DE ARROZ COM FRANGO E MILHO E MINI PIZZA	R\$ 4.190,00
VENDA DE CROQUETE DE MILHO	R\$ 4.442,00
RENDIMENTO CONTA	R\$ 16,98
DOAÇÕES	R\$ 12.907,00
SUB TOTAL BRUTO	R\$ 36.186,98

LANÇAMENTOS DE DÉBITOS : DESPESAS	VALORES R\$
O FESTEIRO EMBALAGENS	R\$ 70,00
LOJÃO CENTRAL	R\$ 9,00
SUP. BARRACÃO	R\$ 10,00
SUP. BARRACÃO	R\$ 193,85
CP DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS	R\$ 69,00
LUIZ FERNANDO PAROLIN BERALDO - D'VÓ ALIMENTOS	R\$ 552,00
MERCADÃO DO GÁS	R\$ 400,00
SUP. NOSSA SENHORA APARECIDA DE AREALVA	R\$ 6.316,44
SUP. NOSSA SENHORA DE FÁTIMA	R\$ 377,52
GELO POLAR	R\$ 540,00
QUALITI FRIOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 981,00
CP DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS	R\$ 453,50
LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU	R\$ 326,50
TAXA MAQUINA DO CARTÃO	R\$ 410,00
TOTAL DE DESPESAS	R\$ 10.708,81

TOTAL DE RECEITAS	R\$ 36.186,98
TOTAL DE DESPESAS	R\$ 10.708,81
LUCRO TOTAL FINAL	R\$ 25.478,17

PARTE DIVIDIDA

APAE	R\$ 6.369,54
INSTITUTO 3R	R\$ 6.369,54
SANTA CASA	R\$ 6.369,54
VILA VICENTINA	R\$ 6.369,54

RESP. APAE

RESP. INSTITUTO 3R

RESP. SANTA CASA

RESP. VILA VICENTINA

[Handwritten signatures and names]
Thaiana A.P. da Silveira
Thaiana A.P. da Silveira
Thaiana A.P. da Silveira

Dinheiro

O Festeiro Embalagens CNPJ: 35.158.300/0001-88
Rua Antonio Ferreira, 986 - Centro
Arealva/SP - 17160-044, (16) 98132-6048

RELATORIO GERENCIAL
N. Pedido/Venda:
14

Codigo: 1676382264266 Dt. Venda: 14/02/2023 10:44
Atendente: Alisson Augusto Salvalagio
COD I DESC QTD I UN I VL UN RS I VL ITEM RS
27 TOALHA 78X76CM AMARELA 10UN 5,00 Un 14,54 72,70
Vnt. total de Itens: 5
Sub-total RS 72,70
Total de Descontos RS 2,75
VALOR TOTAL RS 69,95
FORMA DE PAGAMENTO Dinheiro Dinheiro VALOR R\$ 70,00
Troco 0,05
SEM VALOR FISCAL
PDV2 Padrao - Server Impressao: 14/02/2023 10:44
Sistema ConnectPlus - cplus.com.br 2.9.4

LOJÃO CENTRAL
PRACA DIDIMO MAULAZ SILVA, 355
CENTRO
Arealva-SP
Fone: 1432962263

Venda No.: 3293239 Data: 17/02/2023 12:09

Codigo	Descricao	Qtde X Valor Unitario	Valor Total
088083	PERCEVEJO LATONADO CX.C/100 UN	1,000 UN X 4,50	4,50
088083	PERCEVEJO LATONADO CX.C/100 UN	1,000 UN X 4,50	4,50

Valor Total Produtos: R\$ 9,00
Total Venda: R\$ 9,00
Qtde Itens: 2,00

Dinheiro: R\$ 9,00
Troco: R\$ 0,00

Agradecemos a Preferencia
Sem Valor Fiscal

Dinheiro

Dinheiro

Sup. Barracao - Arealva
Barracao Supermercado Ltda
Pc Didimo Maulaz Da Silva, 329 Centro
Arealva - SP
CNPJ 62.375.191/0008-08 IE 183015508115

17-02-23 12:11:13 CONTROLE: 102063

Extrato No. 480779
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#CODIGO DESCRICAO QTD UN VL
UN R\$ VL ITEM R\$
001 7896098900208 Lava Louca Liq Vpe 5 5 Un X 1.99 9.95
Total bruto dos itens 9.95
Total R\$ 9.95
DINHEIRO 10.00
Troco R\$ 0.05
Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 3.46
Conforme Lei Fed. 12.741/12
3523 0262 3751 9100 0808 5900 0638 6034 8077 9489 5331

Dinheiro

Sup. Barracao - Arealva
Barracao Supermercado Ltda
Pc Didimo Maulaz Da Silva, 329 Centro
Arealva - SP
CNPJ 62.375.191/0008-08 IE 183015508115

09-02-23 10:09:24 CONTROLE: 009024

Extrato No. 476001
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#CODIGO DESCRICAO QTD UN VL
UN R\$ VL ITEM R\$
001 7896534401122 Far Trigo Venturell 4 Un X 26.99 107.96
002 7896534401122 Far Trigo Venturell 1 Un X 26.99 26.99
ITEM NUMERO 002 CANCELADO -26.99
003 7894904271481 Cr Veg Crennasy 1kg 2 Un X 13.79 27.58
004 7896895500137 Ovo Avante Band C 20 1 Un X 15.99 15.99
005 7891030300139 Ojo Ralado Mococa 40 8 Un X 5.29 42.32
Total bruto dos itens 193.85
Total R\$ 193.85
DINHEIRO 200.00
Troco R\$ 6.15
Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 26.38
Conforme Lei Fed. 12.741/12
3523 0262 3751 9100 0808 5900 0638 6034 7600 1776 8646





**C P DISTRIBUIDORA DE
DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE**

Rua WALDEMAR PEREIRA DA SILVEIRA N.2-
129
Bairro DISTRITO INDUSTRIAL DOMINGOS
BIANCARDI, Bauru - SP
Fone: (14) 3161-4900, CEP:17034280

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica



CHAVE DE ACESSO

3523 0202 8927 0800 0120 5500 1000 1982 8112 3518 6059

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

N. 198.281
SÉRIE 1

FOLHA 1/1

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230215046423 09/02/2023 19:37:07

CNPJ

02.892.708/0001-20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Sai/DE/Cpa merc adq ST comsum

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209183420119

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

2513

CNPJ/CPF

01.607.788/0001-61

DATA DA EMISSÃO

09-02-2023

ENDEREÇO

AV AV NICOLAU JULIANO NICOLIELO N. 609

Bairro/DISTRITO

JD BELAVISTA

CEP

17.160-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

09-02-2023

MUNICÍPIO

AREALVA

FONE/FAX

(14) 99706-8512

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

19:37:04

FATURA/DUPLICATA

A VISTA

OUT=001 Venc=09/02/2023 Valor=69,00

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

69,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

69,00

TRANSPORTADOR/VOLÚMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
673	CONJUNTO G/F/GUARDANAPO PLASTFOOD CRISTAL 100UN 0.0000	39241000	060	5405	CX	1	69,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

Pdo Dinheiro

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Nro: 10659

RESERVA DO FISCAL

RECEBEMOS DE LUIZ FERNANDO PAROLIN BERALDO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 23/02/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AR - VALOR TOTAL: R\$ 552,00		NF-e Nº 000000883 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LUIZ FERNANDO PAROLIN BERALDO RUA ANTONIO CARACHO, 47 - CONJUNTO HABITACIONAL DAMASCENA LUI - CEP:17160-348 - AREALVA - SP TEL: (14)99196-8307 davo.dist.com.alimentos@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000000883 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		CHAVE DE ACESSO 3523 0243 2369 0700 0167 5500 1000 0008 8319 5436 7568 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 183026262118		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230283168452 23/02/2023 14:09:47		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 43.236.907/0001-67		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AR		CNPJ / CPF 01.607.788/0001-61		DATA DA EMISSÃO 23/02/2023	
ENDEREÇO AV: NICOLAU JULIANO NICOLIELO, 609		BAIRRO / DISTRITO JARDIM BELA VISTA		CEP 17160-360	
MUNICÍPIO AREALVA		FONE / FAX (14)3296-1272		UF SP	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SURST.		VALOR DO ICMS SURST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		552,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		552,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR TOTAL	ICMS	IPI
009289	MASSA PASTEL QUADRADO 2 KG CX 5 UN VAL APROX TRIB R\$ 101.80 (25.45%)	19021900	0102	5102	UN	20,00	20,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009339	MINI PIZZA 450GR MASSA DA FEIRA VAL APROX TRIB R\$ 39.68 (25.45%)	19021900	0102	5102	UN	19,00	8,00	0,00	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COD CLIENTE: 10150. VAL APROX TRIB R\$ 140.48 (25.45%) FONTE INF TRIB: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 24/02/2023 VALOR TOTAL: R\$ 400,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AREALVA - AVENIDA NICOLAU JULIANO NICOLIELO, 609 JARDIM BELA VISTA AREALVA-SP

NF-e

Nº. 000.001.003
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO
RUA ANTONIO FERREIRA, 1180
CENTRO - 17160-000
AREALVA - SP Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.003
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0213 1543 3500 0106 5500 1000 0010 0316 9953 8622

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NORMAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230288743091 - 24/02/2023 11:16:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

183007453110

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

13.154.335/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AREALVA

CNPJ / CPF

01.607.788/0001-61

DATA DA EMISSÃO

24/02/2023

ENDEREÇO

AVENIDA NICOLAU JULIANO NICOLIELO, 609

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM BELA VISTA

CEP

17160-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/02/2023

MUNICÍPIO

AREALVA

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:16:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

400,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. TOTAL DA NOTA

400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO

2

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

P13

NCM/SH

27111910

O/CSOSN

0/500

CFOP

5405

UN

KG

QUANT

4,0000

VALOR UNIT

100,0000

VALOR TOTAL

400,00

VALOR DESC

0,00

B.CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

VALOR IPI

0,00

ALIQ ICMS

0,00

ALIQ IPI

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG 6798-9 C/C 12680-2

RESERVADO AO FISCO

RECEBIMOS DE Supermercado n Sra Aparecida De Arealva Eireli - Epp OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00114338779
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 16760
		SÉRIE: 1

Supermercado n Sra Aparecida De Arealva Eireli - Epp Rua Jose De c Pacheco, 327 Vila Sao Pedro, Arealva - SP CEP: 17.160-000 FONE: (14) 32961-3611	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 16760 SÉRIE 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35230200006645000131550010000167601143387791 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230287891003 24/02/2023 09:34:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 183003360112	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 00.006.645/0001-31

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL Associação De Pais e Amigos Excepcionais De Arealva		01.607.788/0001-61	24/02/2023
ENDEREÇO Avenida Nicolau Juliano Nicolielo Nr 609	Bairro / Distrito Jardim Bela Vista	CEP 17.160-000	DATA ENT/SAÍDA 24/02/2023
MUNICÍPIO Arealva	FONE / FAX (14) 3296-2503	UF SP	HORA ENT/SAÍDA 09:38:47

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6316,44
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6316,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTI	PLACA	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	QUANTIDADE 689	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 789,960	PESO LÍQUIDO 786,600

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
253774	Refrigerante Lt Coca Cola 350ml Fd 12 Lv + Pg - Lv + Pg - Coca Cola UN Quantidade Tributada: 35,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	22021000	0301100	7894900010244	060	5929	UN	35,000	34,680	1.213,80	0,00	0,00	0,00
253545	Refrigerante Lt Antartica 350ml Guarana Zr Guarana Zr Antartica UN Quantidade Tributada: 12,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 37,56 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,27 - IcmsSub: 0,00	22021000	0301100	7891991000727	060	5929	UN	12,000	2,590	31,08	0,00	0,00	0,00
253359	Refrigerante Lt Antartica 350ml Guarana Guarana Antartica UN Quantidade Tributada: 420,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 1.314,60 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 124,88 - IcmsSub: 111,75	22021000	0301100	7891991000826	060	5929	UN	420,000	2,490	1.045,80	0,00	0,00	0,00
83666	Cerveja Lt Skol 350ml Fd 12un Skol UN Quantidade Tributada: 50,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	22030000	0302100	7891149100002	060	5929	UN	50,000	34,680	1.734,00	0,00	0,00	0,00
436771	Cerveja Lt Brahma 350ml S/Alcool Fd C/12 S/Alcool Fd C/12 Brahma UN Quantidade Tributada: 2,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	22030000	0302100	7891149104949	060	5929	UN	2,000	45,460	90,96	0,00	0,00	0,00
532363	Agua Saborizada H2oh 500ml Limoneto Limoneto H2oh UN Quantidade Tributada: 120,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 462,00 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 30,18 - IcmsSub: 52,98	22021000	1711100	7892840812850	060	5929	UN	120,000	3,390	406,80	0,00	0,00	0,00
325660	Cerveja Lt Brahma 350ml Fd C/12 Fd C/12 Brahma UN Quantidade Tributada: 50,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	22030000	0302100	7891149100019	060	5929	UN	50,000	35,880	1.794,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado n Sra Aparecida De Arealva Eireli - Epp - CNPJ: 00.006.645/0001-31 - Fone: (14) 32961-3611 Endereço: Rua Jose De c Pacheco, N: 327 - Complemento: - Bairro: Vila Sao Pedro - CEP: 17.160-000 - Arealva - SP Transação: 00114338779 - Referente a nota fiscal n 88344 Serie: 1067631 Emissao: 22/02/23 - Referente a nota fiscal n 88343 Serie: 1067631 Emissao: 22/02/23 - Referente a nota fiscal n 88342 Serie: 1067631 Emissao: 22/02/23 - Referente a nota fiscal n 88341 Serie: 1067631 Emissao: 22/02/23 - Referente a nota fiscal n 88340 Serie: 1067631 Emissao: 22/02/23 - Referente a nota fiscal n 88339 Serie: 1067631 Emissao: 22/02/23 - Ref. Cupons Fiscais: PDV: 101 Cupom: 158761 Data: 22/02/23, PDV: 101 Cupom: 158763 Data: 22/02/23, PDV: 101 Cupom: 158765 Data: 22/02/23, PDV: 101 Cupom: 158767 Data: 22/02/23, PDV: 101 Cupom: 158769 Data: 22/02/23, PDV: 101 Cupom: 158771 Data: 22/02/23 Chave(s) SAT ECF: 001156827135221200006645000131590011568270154629825897-08/12/22 - 001067631\35230200006645000131590010676310873158726430-13/02/23 - 001067694\35230200006645000131590010676940586153894502-18/02/23 - 001067631\35230200006645000131590010676310873158726430-13/02/23	

RECEBEMOS DE TIAGO DA LUZ PETROVIC ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.006.554
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TIAGO DA LUZ PETROVIC ME RUA GUIA LOPES, 2-64 - - VISTA ALEGRE, Bauru, SP - CEP: 17020440	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.006.554 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0208 6596 8100 0106 5500 1000 0065 5416 0200 0060 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230277074964 - 22/02/2023 15:46
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	INSCRIÇÃO ESTADUAL 209387753111
CNPJ / CPT 08.659.681/0001-06		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 01.607.788/0001-61	DATA DA EMISSÃO 22/02/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Arealva		CEP 17160-360	DATA DE ENTRADA SAÍDA 22/02/2023
ENDEREÇO Avenida Nicolau Juliano Nicolielo, 609 -	Bairro/DISTRITO Jardim Bela Vista	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:43
MUNICÍPIO Arealva	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 540,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 540,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002	Gelo 25Kg	22019000	0400	5101	un	45,0000	12,0000	540,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE QUALITI FRIOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA RUA COMENDADOR LEITE, 6-14 - VILA CAMARGO - CEP:17060-150 - BAURU - SP TEL: (14)99623-1209		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000013418 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3523 0219 6718 3800 0135 5500 1000 0134 1811 4133 6526 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230231490985 13/02/2023 14:32:54			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209534073113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 19.671.838/0001-35	
DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AREALVA				CNPJ / CPF 01.607.788/0001-61	
ENDEREÇO AV NICOLAU JULIANO NICOLIELO, 609				BAIRRO / DISTRITO JD BELA VISTA	
MUNICÍPIO AREALVA				CEP 17160-000	
FONE / FAX (14)98144-9025				UF SP	
INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA 14:32:54	
PARCELAS					
Nº PARCELA	VENC.	VALOR	Nº PARCELA	VENC.	VALOR
001	07/03/2023	981,00			
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 572,22		VALOR DO ICMS 68,67		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	
VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 307,90		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 979,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00	
OUTRAS DESP. ACESS. 2,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 981,00	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		
ENDEREÇO			CÓDIGO ANTT		
MUNICÍPIO			PLACA DO VEÍCULO		
UF			CNPJ / CPF		
QUANTIDADE 5			ESPECIE		
MARCA			NUMERAÇÃO		
PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO		
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS					
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SR	CST	CFOP	UNID.
569	FILE DE COXA ADORO (5 CX)	02071400	020	5102	KG
					QUANT.
					VALOR UNITÁRIO
					9,7900
					VALOR TOTAL
					979,00
					VALOR DESCONTO
					0,00
					BASE CÁLC. ICMS
					572,22
					VALOR ICMS
					68,67
					VALOR IPI
					0,00
					ALÍQUOTAS ICMS
					12,00
					IPÍ
					0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido Numero: 019482 Lei n 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R\$ 131,68 de tributos federais, R\$ 176,22 de tributos estaduais. Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)5B780E	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

Itaú

BANCO ITAU S/A | 341-7 |

34191.09008 01438.250076 59165.440005 2 92770000045350

Beneficiário C P DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E PROD	CNPJ/CPF 02.892.708/0001-20	Sacador Avalista	Vencimento: 02/03/2023
Endereço Beneficiário/Sacador Avalista			



**C P DISTRIBUIDORA DE
DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE**

Rua WALDEMAR PEREIRA DA SILVEIRA N.º-
129
Bairro DISTRITO INDUSTRIAL DOMINGOS
BLANCARDI, Bauru - SP
Fone: (14) 3161-4900, CEP:17634260

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N. 198.309
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0202 8927 0800 0120 5500 1000 1983 0917 9213 3963

Consulta de autenticação no portal do fisco de SP - www.
portal.fisco.sp.gov.br ou no site da Defesa Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO Sai/DE/Cpa merc adq ST consum		PR-DECL DE RENTABILIDADE LÍQUIDA 130 00011 000 0 000000000 000000000	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209183420119	INSC. ESTADUAL DO JURST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 02.892.708/0001-20	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Razão Social ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO		2513	CPF 01.607.788/0001-61	DATA DE EMISSÃO 09-02-2023
Endereço AV AV NICOLAU JULIANO NICOLIELO N. 609		Município JD BELAVISTA	CEP 17.160-000	DATA DA RECEITA FISCAL 09-02-2023
Município AREALVA	UF/PAZ (14) 99706-8512	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA EMISSÃO 20:23:39

FATURA/DUPLICATA

DIAS 21 DIAS	DATA DE VENCIMENTO 02/03/2023	VALOR DA NOTA 453,50
-----------------	----------------------------------	-------------------------

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DO ICMS 453,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	COTAS DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 453,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

PAZÃO SOCIAL 0 - Emitente	PROTEÇÃO ANTI 0	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 0	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0
ENDEREÇO MUNICÍPIO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0	
QUANTIDADE 4,00	ESPÉCIE 0	MARCA 0	ENDEREÇO 0	UF SP

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	UNID.	QTD.	VAL. UNITÁRIO	VAL. TOTAL	VAL. ICMS	VAL. ICMS ST	VAL. ICMS TOTAL	VAL. ICMS TOTAL	VAL. ICMS TOTAL	VAL. ICMS TOTAL	VAL. ICMS TOTAL
673	CONJUNTO G/F/GUARDANAPO PLASTFOOD CRISTAL 100UN 0,0000	39241000	060	5405	CX	3	69,00	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280	PRATO MEIWA PL23 24X25 BRANCO 0,0000	39241000	060	5405	CX	1	246,50	246,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 453,50	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 453,50	VALOR DO ISSQN 45,35
---------------------	------------------------------------	------------------------------------	-------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido Nro: 9976	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
--	----------------------------



AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-27 - VILA MESQUITA -
CEP: 17014-340 - BAURU - SP
TEL: (14)3234-6006

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000053459 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3523 0258 6429 0100 0167 5500 1000 0534 5910 3282 2058

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135230204979537 08/02/2023 11:10:37

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
209111688112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
58.642.901/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS AREALVA

CNPJ / CPF
01.607.788/0001-61

DATA DA EMISSÃO
08/02/2023

ENDEREÇO
AVENIDA NICOLAU JULIANO NICOLIELO, 609

BAIRRO / DISTRITO
JD BELA VISTA

CEP
17160-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO
AREALVA

FONE / FAX
(14)3296-1145

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	53459	326,50	0,00	326,50

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR
001	23/02/2023	326,50									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	326,50	VALOR DO ICMS	58,77	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	326,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	326,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUME	VM		0,100	0,100

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	QST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PORC. (%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
14218	EVA PLACA COMUM 40 X 48 VERDE CLARO DUBFLEX / LEO / MAKE+ UN	39211900	000	5102	UN	20,00	2,50	50,00	0,00	50,00	9,00	0,00	18,00	0,00
21392	REFIL COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE HF-050A CLASSE UN	35061090	000	5102	UN	10,00	1,00	10,00	0,00	10,00	1,80	0,00	18,00	0,00
2208	EVA PLACA COMUM 40 X 48 AMARELO DUBFLEX / LEO / MAKE+ UN	39211900	000	5102	UN	13,00	2,50	32,50	0,00	32,50	5,85	0,00	18,00	0,00
8020	TNT 140 MM DIAMETRO LARANJA METRO UN	56031290	000	5102	MTS	30,00	2,60	78,00	0,00	78,00	14,04	0,00	18,00	0,00
8028	TNT 140 MM DIAMETRO AMARELO METRO UN	56031290	000	5102	MTS	30,00	2,60	78,00	0,00	78,00	14,04	0,00	18,00	0,00
8082	TNT 140 MM DIAMETRO MARROM METRO UN	56031290	000	5102	MTS	30,00	2,60	78,00	0,00	78,00	14,04	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REPRESENTANTE: PAPELARIA DUQUE BANDO DO BRASIL AGENCIA 0037X CONTA C/C
3777820

RESERVADO AO FISCO